2019 年 05月吉日

お客様各位

価格改定に関するお知らせ

昨今の諸物価の上昇に伴い、原材料などの仕入れ価格が値上げとなっておりますため

誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格を改定させていただきたく、謹んでお

願い申し上げます。

 皆様方には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご

理解のほど、お願い申し上げます。

記

１．改定年月日  2019 年 6 月 1 日（土）

２．焼きたてパンコーナー（一部を除く）

商品一点当たり   20 円～40 円値上げ

  テイクアウトコーナー 飛騨牛串焼き（小） 旧価格  500 円

                       新価格  600 円

             鶏ちゃんから揚げ  旧価格  250 円

                       新価格  300 円

お問合せ：アルプス街道平湯 ０５７８－８９－２６１１

以上